Кому: ________________________________________________________________________
(указать наименование должности, ФИО специалиста в области ветеринарии)

от ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
для учета животных (группы животных)
	Номер площадки в компоненте «Цербер»

Прошу Вас осуществить в компоненте «Хорриот» ФГИС ВетИС (выбрать):
· учет животного (ых), группы животных
· внесение сведений по убою животного (группы животных)
· внесение сведений по падежу животного (группы животных)
	СНИЛС, ИНН
	__ __ __ - __ __ __ - __ __ __   __ __ / __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	адрес проживания (место содержания)

	номер телефона

	адрес электронной почты

	количество голов животных

	биологический вид животных

	дата рождения (диапазон)

	пол, масть (окрас)
	( самец ( самка

	дата маркирования

	средства маркирования
	( ушная бирка ( микрочип ( ушная бирка с микрочипом

	№ УНСМ
	№ доп. средства маркирования

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	RU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

	место закрепления
	( ухо ( оба уха ( холка ( ________________ ( ________________

	кто осуществил маркирование

	цель содержания
	( для разведения ( для получения продукции ( _______________

	тип содержания
	( безвыгульное ( выгульное ( пастбищное ( ________________

Настоящим подтверждаю, что являюсь владельцем животного (ых), группы животных,
_____________________________________________________________________________

(выписка из похозяйственной книги и др.)
«_____» _______________20____г. ___________________ /_______________________/

                                                                      (подпись)                              (Ф.И.О.)